11-02-2024 19:41:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito uma operação tapa buracos próximo ao cruzamento entre a rua San Marino e Avenida Amsterdã,
onde existe uma grande quantidade de buracos.

TAPA BURACO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

RUA SAN MARINO, JARDIM EUROPA, 38.414-554, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
CRUZAMENTO COM AVENIDA AMSTERDÃ

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 15758/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 17, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CRISTIANO CAPOREZZO

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CRISTIANO CAPOREZZO

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

CRISTIANO CAPOREZZO 1

1Total